RECIBO 2025  X  00002937

Buenos Aires, 03 de Julio de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de MAURICIO  DNI 19016953 , en representación de la firma CARABAJAL SEBASTIAN RUBEN (CORTINAS

F ROLLER)  CUIT 20299727123 , la suma de dinero en efectivo $132.200,00  (Pesos CIENTO TREINTA Y DOS MIL DOSCIENTOS CON 00/100)

TOTAL   $ 132.200,00  

       Yanira Montoya